

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया Union Bank of India

REGIONAL OFFICE - DELHI CENTRAL
1st Floor, 1, Faiz Road, Jhandewalan, New Delhi - 110002

NOTIFICATION FOR EMPANELMENT OF GOLD JEWELLERS

We intend to empanel new Gold Jewellery Appraisers/Professionals. The branches to assist in the process of Gold Jewellery quality assessment measurement. The services of the empaneled appraisers are purely advisory. There would be no claim for employment by the appraiser whether past or any point of time in future.

ELIGIBILITY

- Applicant should be Indian national and permanent resident of nearby area well established in his/her area of operations/trade/business/vocation.
- The applicant should be a skilled goldsmith having minimum 10 years experience in the similar line of business.
- The applicant should preferably be a member of the local bullion identification.
- The applicant should preferably possess a certificate of experience issued by a training institute like Dept. of MSME, Gold Jewellery Association etc.
- Preference will be given to applicants having license of Testing Gold Jewellery.
- Flexible surety deposit to be made at the time of empanelment.
- The applicant should not have been convicted of any criminal offence or imprisonment in the past.
- The applicant should not be closely related to any staff of the branch being empaneled.
- The applicant who are already on the panel of other Banks/Financial Institutions can be considered. Objection certificate from the Bank/Financial Institution. However, preference will be given to qualified and interested to work with our bank exclusively.
- The Gold Appraisers will be paid appraisal fee as per the bank norms.
- Acceptance/rejection of the application is at the sole discretion of the Bank. Correspondence will be entertained in this regard.
- Last date for submission of the application is 10.03.2022

For further details and application please contact nearest Branch/Regional Office of Bank of India or our Web site www.unionbankofindia.co.in

Sr No	Branch Name	Sold ID of branch	Mobile Number
1	Mayur Vihar	76850	7596948016
2	Preet Vihar	10921	7678353920
3	Karol Bagh	02642	9818294343
4	West Patel Nagar	17252	9971101518
5	Paschim Vihar	44830	7525027503
6	Janakpuri	05222	7042566881

ASSAM POWER GENERATION CORPORATION LTD.

NOTICE INVITING TENDER

E-Tender No: APGCL/CGM(NRE)/Floating Solar/Sonbeel/2020-21/58

invitee	Chief General Manager (NRE), APGCL, Bijulee Bhawan, 3rd Floor, Paltanbazar, Guwahati-781001, Assam
Name of the Work	Engagement of Consultant to conduct Feasibility study and Preparation of Detailed Project Report (DPR) for Floating PV Solar Power Project at Sonbeel, Karimganj District, Assam
Last date of Tender Submission (Online)	25.03.2022 up to 12:00 hrs.
Last date of Tender hard copy Submission	25.03.2022 up to 12:00 hrs.
Technical Bid Opening	25.03.2022 at 15:30 hrs.

For details, please visit e-procurement portal <https://assamtenders.gov.in> and www.apgcl.org. Any addendum/corrigendum/extension etc. will be made available in <https://assamtenders.gov.in> only.

Sd/-, Chief General Manager (NRE)

PG ELECTROPLAST LIMITED

CIN: L32109DL2003PLC119416

Regd. Office: DTJ-209, 2nd Floor, DLF Tower B, Jasola, New Delhi, 110025;
Corp. Office: P-4/2 to 4/6, Site B, UPSIDC Industrial Area, Surajpur, Greater Noida, U.P.-201306;

Email: investors@pgel.in; Website: www.pgel.in; Phones: + 011-41421439/0120-2569323

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; also read with Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 08, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA Circulars'), the Company seeks the approval of Members by way of Postal Ballot process, in respect of the Special Businesses as specified in the Postal Ballot Notice dated February 14, 2022 (along with the explanatory statement thereto as required under the provisions of Section 102 read with Section 110 of the Act) (hereinafter referred to as 'Notice').

In accordance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of Notice on February 26, 2022, to all the Members, whose names appear in the Company's Register of Members / List of Beneficial Owners at the closure of business hours on Friday, February 18, 2022 (Cut-Off Date), electronically through e-mail on the e-mail addresses that are registered with the Company or with the Depository/Depository Participants.

The Notice of the Postal Ballot along with the explanatory statement is displayed on the website of the Company at www.pgel.in and also on the website of the KFin Technologies Private Limited at <https://evoting.kfintech.com>. In case of non-receipt of Notice, a member, as on the cut-off date, can download the same from either website as provided above. No physical copy of notice has been sent to Members and the communication of assent / dissent of Members will take place only through e-voting facility. In this regard, the Members are hereby notified that:

- The business to be transacted through Postal Ballot shall be transacted by e-voting as provided in the Act read with related Rules thereto and SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time;
- Voting rights of the Members has been reckoned as on Friday, February 18, 2022, which is the Cut-Off Date;
- In compliance of provisions of Section-108, 110 and other applicable provisions of the Act read with (i) Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended; and (ii) Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company has engaged services of KFin Technologies Private Limited ('KFin') for providing e-voting facility to all its Shareholders. The procedure for e-voting is given in the notes forming part of the Postal Ballot Notice.
- E-voting would commence on Sunday, February 27, 2022 at 09.00 a.m. and would end on Monday, March 28, 2022 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by KFin thereafter;
- In case of electronic mode (for e-voting instructions), Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries or grievances relating to electronic voting, Members may refer to Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> or contact KFin at 1800-309-4001 (Toll Free).
- The Company has appointed Ms. Puja Mishra of M/s Puja Mishra & Co., Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in fair and transparent manner.
- The result of the Postal Ballot will be announced on Tuesday, March 29, 2022 by 5.00 P.M. and shall be placed on the website of the Company, www.pgel.in and on the website of KFin and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where shares of the Company are listed.

By order of the Board
For PG Electroplast Limited
Sd/-
Sanchay Dubey
Company Secretary

Place: Greater Noida
Date: February 26, 2022

FORM NO. URC-2

Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI

[Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and Rule 4(1) of the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

- Notice is hereby given that in pursuance of sub-section (2) of section 366 of the Companies Act, 2013, an application has been made to the Registrar at Delhi that M/s BUD LOGISTICS LIMITED LIABILITY PARTNERSHIP having LLPIN: AAN-5773 may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act 2013, as a company limited by shares.
- The principal objects of the company are as follows: Do Business as forwarding agents, custom clearance, transporters, logistics, clearing and freight forwarding, liaisoning, courier and cargo handlers by land, rail, water and air, container agents, fleet carriers. To carry on Agency Business including that of freight agents, steamer agents, chartering agents, clearing and forwarding agents, commission agents to work as Ship Broker and Charterers.
- A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the office at B-310, GALI NO. 25 ASHK NAGAR, SHAHDARA, EAST DELHI, DELHI-110093.
- Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6/7/8, Sector-5, IIT Manesar, District Gurgaon (Haryana), Pin Code -122050, within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to

YES BANK

SALE

Pre Sale Notice

The below mentioned property of M/s Star Pet Trading Pvt. Ltd. Through its Directors At Kailash-2, Delhi-110048, was sold on 15/05/2021 and failed to be sold on 15/05/2021 and failed to be sold on 15/05/2021 and failed to be sold on 15/05/2021. The detail of the property is as follows:

Name of Buyer: M/s Star Pet Trading Pvt. Ltd. Through its Directors At Kailash-2, Delhi-110048. Address: Kailash-2, Delhi-110048. Also At: Imperium Green, Neogi Colony, Sector-14, Connaught Place, New Delhi-110028. 3. Mrs. Harpreet Kaur, Heirs of Late Jagmohan Singh, Greater Kailash-2, Delhi-110048. ("Mortgagor & Guarantors")

Address: S-21, 2nd Floor, Jangpda, New Delhi-110015. 5. Mrs. Neelam Kaur, Heirs of Late Jagmohan Singh, Greater Kailash-2, Delhi-110048. ("Mortgagor & Guarantors")

The borrower/guarantor/s are M/s Star Pet Trading Pvt. Ltd. Through its Directors At Kailash-2, Delhi-110048. and other charges there upon are as follows: Interest (Enforcement) Rs. 20,00,000/-

केंद्रीय विद्यालय एफएमयू तुंगलकाबाद, नई दिल्ली में वर्ष 2022-23 में निम्नलिखित कार्य/ सामग्री की आपूर्ति हेतु इच्छुक द्वारा पंजीकरण हेतु मुहरबंद आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं।

सफाई सामग्री, वाटर कूलर व आर.ओ की एएमसी, अग्नि सुरक्षा यंत्र/ रिफिलिंग, केंटीन, AMC for E & Classrooms (Interactive boards, visualizers, LCD projector), फर्निचर (लकड़ी, स्टील एवं प्लास्टिक), ऑफिस स्टेशनरी, प्रिंटिंग स्टेशनरी, एयर कंडीशनर, वैज्ञानिक उपकरण (उपभोज्य/ गैर उपभोज्य), दृश्य श्रवण सामग्री, शिक्षण सहायक सामग्री, फोटोकॉपी, खेल कूद सामग्री, टेंट हाउस एवं मंच साज सज्जा, परिवहन (transportation), विद्यालय में बिजली के कार्य हेतु AMC, बिजली का सामान, कम्प्यूटर/ सीसीटीवी और इसकी AMC, तथा विद्यालय भवन की मरम्मत तथा निर्माण सामग्री (Maintenance & Repair) हेतु इच्छुक फर्म अपना आवेदन दिनांक 15.03.2022 तक आवश्यक दस्तावेज तथा पैन नंबर, जीएसटी, सर्विस टेक्स इत्यादि की स्वप्रमाणित प्रति पंजीकरण प्रपत्र (Registration Proforma) के साथ सलग्न कर पंजीकृत डाक अथवा विद्यालय में आकर आवेदन करें। लिफाफे के ऊपर " फर्म पंजीकरण हेतु " एवं संबंधित कार्य का नाम लिखा होना आवश्यक है।

नोट:- 1. पंजीकरण प्रपत्र (Registration Proforma) विद्यालय से प्राप्त अथवा विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।

प्राचार्य

पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड

सीआईईएन: एल32109डीएल2003पीएलसी119416
 पंजीकृत कार्यालय: डीटीजे-209, द्वितीय तल, डीएलएफ टॉवर बी, जसोला, नई दिल्ली-110025
 निगमित कार्यालय: पी-4/2 से 4/6, साइट बी, पूर्यएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सुरजपुर, ग्रेटर नोएडा, उ.प्र.-201306

ईमेल: investors@pigel.in, वेबसाइट: www.pigel.in, दूरभाष: 011-4421439/ 0120-2569323

सूचना

एतद्वारा कम्पनी के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सर्क्युलर सं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल 2020, 17/2020 तिथि 13 अप्रैल 2020, 22/2020 तिथि 15 जून 2020, 33/2020 तिथि 28 सितम्बर 2020, 39/2020 तिथि 31 दिसम्बर 2020, 10/2021 तिथि 23 जून 2021 तथा 20/2021 तिथि 08 दिसम्बर 2021 (यहां के बाद "एमसीए सर्क्युलर्स" वर्णित) के साथ पठित कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली 2014 की लागू नियमावली के साथ पठित कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 110 के अनुपालन में यह कम्पनी पोस्टल बिलेट सूचना तिथि 14 फरवरी 2022 (अधिनियम की धारा 110 के साथ पठित धारा 102 के प्रावधानों के अंतर्गत यथा वार्डित उसके व्याख्यानक विवरण के साथ) (यहां के बाद "सूचना" वर्णित) में निर्दिष्ट विशेष व्यवसायों के संदर्भ में पोस्टल बिलेट प्रक्रिया द्वारा सदस्यों की स्वीकृति प्राप्त कर रही है।

एमसीए सर्क्युलर्स के अनुसार कम्पनी ने ऐसे सभी सदस्यों जिनके नाम शुक्रवार 18 फरवरी 2022 (कट-ऑफ तिथि) को व्यावसायिक अवधि के अंत पर कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर/लामभोगी स्वामियों की सूची में शामिल हैं, को कम्पनी या डिजिटल/डिजिटल/डिजिटल/डिजिटल/डिजिटल/डिजिटल के पास पंजीकृत ईमेल पते पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से 26 फरवरी 2022 को सूचना का प्रेषण पूरा कर लिया है।

व्याख्यात्मक विवरण के साथ पोस्टल बिलेट सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.pigel.in तथा साथ ही कंफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर भी प्रदर्शित है। यदि सूचना प्राप्त नहीं हो तो कट ऑफ तिथि को सदस्य, उसे उपरोक्त किसी भी वेबसाइट से उसे डाउनलोड कर सकते हैं। सदस्यों को सूचना की मॉतिक प्रति नहीं भेजी गई है तथा सदस्यों की सहमति/असहमति की सूचना केवल ई-वोटिंग सुविधा द्वारा प्राप्त की जायेगी। इस संदर्भ में सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:

- पोस्टल बिलेट द्वारा निष्पादित किये जाने वाले व्यवसाय उसके संबंधित नियमों के साथ पठित अधिनियम तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 ("सूचीयन विनियमन"), समय-समय पर यथा संशोधित, में दी गई ई-वोटिंग प्रक्रिया द्वारा निष्पादित की जायेगी।
- सदस्यों के मताधिकार की गणना शुक्रवार 18 फरवरी 2022, जो कट-ऑफ तिथि है, को की जायेगी।
- कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली 2014, यथा संशोधित, के (प) नियम 20 एवं 22; तथा (पप) सूचीबद्धता विनियमनों के विनियमन 44 के साथ पठित अधिनियम की धारा-108, 110 के प्रावधानों तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों के अनुपालन में अपने सभी शेयरधारकों को ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिये कम्पनी ने कंफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड ("कंफिन") की सेवा प्राप्त की है। ई-वोटिंग की प्रक्रिया टिप्पणियों, जो पोस्टल बिलेट सूचना का भाग है, में दी गई है।
- ई-वोटिंग रविवार 27 फरवरी 2022 को 9.00 बजे पूर्व, में शुरू होगी तथा सोमवार 28 मार्च 2022 को 5.00 बजे सायंकाल में बंद होगी। उसके बाद कंफिन द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी।
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धति के लिये (ई-वोटिंग निर्देशों के लिये) सदस्यगण सूचना में दिये गये निर्देशों को देखें तथा इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्न अथवा समस्याओं के लिये सदस्यगण <https://evoting.kfintech.com> के डाउनलोड खण्ड में उपलब्ध सदस्यों के लिये क्रिक्वेंटली आस्क क्वेशचन्स (एफएक्यू), तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा 1800-309-4001 (टोल्री फ्री) नंबर से सम्पर्क करें।
- स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग का संचालन करने के लिये कम्पनी ने सुश्री पूजा मिश्रा, मै. पूजा मिश्रा एंड कं., कार्यरत कम्पनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है।
- पोस्टल बिलेट परिणाम मंगलवार 29 मार्च 2022 को 5.00 बजे सायंकाल तक की जायेगी तथा उसे कम्पनी की वेबसाइट एचएमएसपद के साथ ही कंफिन की वेबसाइट पर भी प्रदर्शित किया जायेगा तथा बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, पर भी इसकी सूचना दी जायेगी।

बोर्ड के आदेश से
 कृते पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड
 हस्ता./-
 संचय दुबे
 कम्पनी सचिव

स्थान: ग्रेटर नोएडा
 दिनांक: 26 फरवरी, 2022

कम्पनी ने 26 फरवरी 2022 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से उन स के कार्य पूर्ण किया है, जिनके नाम सदस्यों/लामभोगी स्वामि वोट सूचना दिनांक 18 फरवरी 2022 में निर्धारित तिथि की उन् लिमिटेड (पारसदीप) और सेंट्रल फिनांशियल सर्विसेज (इंडिया) नोट कर लें कि पोस्टल बिलेट सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.bseindia.com और एमएएस सर्विसेज लिमिटेड की वेबसाइट www.ams.com पर मेल करें।

- ई-मतदान अवधि का प्रारंभ मंगलवार 1 मार्च 2022 को प्रातः 10:00। इस अवधि के दौरान, कम्पनी के समस्त सदस्यगण चा अनौत्किक यानी इलेक्ट्रॉनिक रूप में, से इलेक्ट्रॉनिक तरीके से अवधि के बाद दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल को अक्षम कर दें।
- पोस्टल बिलेट सूचना कम्पनी के उन सुरक्षित सदस्यों को भेजित नेशनल सिविलिटीज डिजिटल लिमिटेड ("एफएएसडीएल") "डिजिटल रिज" के साथ एमएएस(बीएस) से प्राप्त होगा और के है। इस पोस्टल बिलेट सूचना की एक प्रति कम्पनी की वेबसाइट सदस्यगण जो डिजिटल प्रारंभ अथवा मॉतिक प्रारंभ में अंशो का अनुसूचित हैं कि वे नीचे दिए गए अंतराल अकिर्काल की वेबसाइट polymersams@gmail.com पर मेल करें।
- कोई व्यक्ति जो सूचना प्रेषित करने के उपरान्त कम्पनी के evoting@nsdl.co.in पर मेल भेजकर लॉगिन और पासवर्ड क वर अनौत्किक विनिर्माण अथवा आईडी और पासवर्ड का उपयोग करे।
- कम्पनी ने एमसीएएस ई-मतदान में के माध्यम से अपने स अपने मतदान करने में सक्षम हो सके। दूरस्थ ई-मतदान से न (प) किसी पुश्ता या शिक्कात की स्थिति में आप www.evoting.com (एफएक्यू) तथा ई-मतदान पुस्तिका का संदर्भ से सक्ते हैं अथवा उपायक, एमसीएएस अथवा श्री सर्विस प्रदाता, सहायक प्रदाता, न कृत्य तल, एक विंग, डूब वरन्ड, कनता फिक्स कंटाइड, सेनापति (प) निराशक मंडल ने तिथि-व्यवस्था के अनुसार और एक वार्डित ए सदस्यों संख्या एफसीएस: 7631 और सीपी: 8325, में कुदैन किया है।
- परिणामों की घोषणा शुक्रवार 1 अप्रैल 2022 को जांचकर्ता के र परिशील की जाएगी और इसकी सूचना उन स्टॉक एक्सचेंजों के र

दिनांक: 26.02.2022
 स्थान: नई दिल्ली

उत्तर प्रदेश प
अल्पकालीन ई-निविदा आमंत्र
1. ई-निविदा विशिष्टीकरण
अतिविशिष्ट अतिथिगृह मैनपुरी के
जानपदीय कार्य, समय अवधि 12 म
1180+250, अन्तिम तिथि 22.03
शुद्धिकरण इत्यादि की सूचना ई-
उपलब्ध है, जिसको बेवसाइट के म
अधिशारी अभियन्ता (जानपद)
SBIN000604 Payable at S.B
अधीक्षक अभियन्ता, विद्युत जान
उजाला प्रेस.) 220 कं0वी0 उप
बचायें" पत्रांक: 134-वि0जा0पा0

दिल्ली जल
कार्यालय: अतिरिक्त मुख
कमरा सं. 110, जा
ईमेल: ee

कार्य का विवरण

1. दिल्ली में प्रति एसी के अंतर्गत डीजेवी फैसिलिटेड से

इस संदर्भ में अधिक विवरण वेबसाइट <https://govtpr>

पी.आर.ओ. (जल) द्वारा जारी
 वि.सं. सं. ज.एस.वी. 1177/(2021-22)

"कोरोना रोकें;

यूनियन बैंक **Union**
ऑफ इंडिया

प्रतिभूति हित (प्रवर्तन)
प्रतिभूतिकरण और पुनर्ग

आम लोगों को तथा विशेष रूप से पास दृष्टिबंधक/ प्रभाषित हैं, का प्र जैसा है और जो कुछ भी है" के आ नीलामी की जायेगी, प्रत्येक संपत्ति

ऋणियों / जमानतदारों का नाम एवं पता

- श्री नितेश कुमार पुत्र श्री सागर मि भगवती ट्रेडिंग कंपनी, अपार्टमेंट न. ऋषिकेश
- श्रीमती सुमन भित्तल श्री श्री सागर

पूर्वांतर रेलवे **ई-निविदा सूचना**

वरिष्ठ मण्डल वाणिज्य प्रबन्धक, पूर्वांतर रेलवे, लखनऊ मण्डल द्वारा भारत के राष्ट्रपति की ओर से लखनऊ मण्डल के विभिन्न स्टेशनों से प्रारम्भ होने वाली मेल एक्सप्रेस के 04 टन क्षमता वाले एसएलआरडी/एसएलआर को 05 वर्ष के लिए इस मण्डल द्वारा पंजीकृत ए.बी.श्रेणी के लीज होल्डरों को निम्नलिखित गाडियों को पट्टे पर देने के लिए ई-निविदा के माध्यम से आमंत्रित की जा रही है। जिसके बंद होने की तिथि 23.03.2022 को समय 14.00 बजे है जो उसी दिन 15.00 बजे वेबसाइट पर खोले जाएंगे। इस टेंडर के अन्तर्गत मैनुअल आफर स्वीकार्य नहीं होंगे। टेंडर से सम्बन्धित अन्य जानकारियां वेबसाइट www.ireps.gov.in पर उपलब्ध हैं।

टेंडर ध्यान दें कि निविदा मूल्य एवं धरोहर राशि का भुगतान वह केवल through online payment mode जैकिके www.ireps.gov.in पर उपलब्ध है जैसे कि नेट बैंकिंग, डेबिट कार्ड, क्रेडिट कार्ड आदि के माध्यम से ही स्वीकार्य है। डिमांड ड्राफ्ट, बैंकर्स चेक, जमा रसीदें, एफडीआर आदि के माध्यम से भुगतान की अनुमति नहीं है। निविदा सूचना संख्या, गाडियों की सूची एवं उपलब्ध स्थान का विवरण निम्नवत है-

क्र.सं.	निविदा सूचना सं.स.	गाडी सं.	कहाँ से	कहाँ तक	गाडी की आवृत्ति (सप्ताह में)	उपलब्ध कम्पार्टमेंट की संख्या(04/3.9 टन) एसएलआर/एसएलआरडी	रिजर्व प्राइस एक दिन का भाडा एक भाग 04 टन ई/स्कैल
1	01-2022-15004-FSLR	15004	गोरखपुर	कानपुर अनवरगंज	प्रतिदिन	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	3281/- (S)
2	02-2022-15022-FSLR	15022	गोरखपुर	शलिमार	01 दिन सोमवार	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	17133/(R)
3	03-2022-12555-FSLR	12555	गोरखपुर	हिसार	प्रतिदिन	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	10728/(P)
4	04-2022-12532-FSLR	12532	लखनऊ	गोरखपुर	प्रतिदिन	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	2064/- (S)
5	05-2022-12531-FSLR	12531	गोरखपुर	लखनऊ	प्रतिदिन	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	2064/- (S)
6	06-2022-20922-FSLR	20922	लखनऊ	बान्द्रा टर्मिनस	01 दिन रविवार	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	25255/(R)
7	07-2022-12104-FSLR	12104	लखनऊ	पुणे	01 दिन बुधवार	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	23274/(R)
8	08-2022-12530-FSLR	12530	लखनऊ	पाटलीपुत्र	05 दिन सोमवार, मंगलवार, बुधवार, शुक्रवार, शनिवार	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	9458/- (R)
9	09-2022-15029-FSLR	15029	गोरखपुर	पुणे	01 दिन बृहस्पतवार	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	8586/- (S)
10	10-2022-12166-FSLR	12166	गोरखपुर	लोकमान्य तिलक टर्मिनस (एलटीटी)	03 दिन मंगलवार, शुक्रवार, शनिवार	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	16583/- (P)
11	11-2022-12587-FSLR	12587	गोरखपुर	जम्भूतवी	01 दिन सोमवार	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	13297/(P)
12	12-2022-15005-FSLR	15005	गोरखपुर	देहरादून	02 दिन बुधवार, शुक्रवार	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	4617/- (S)
13	13-2022-19092-FSLR	19092	गोरखपुर	बान्द्रा टर्मिनस	01 दिन मंगलवार	01 फ्रंटएसएलआर-प्रथम	